7

[image: Описание: шапка бн.jpg]13  октября 2023  года
                                                                 № 1349
                                                               Октябрь 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 12.10.2023 № 1730-п

Об утверждении плана проведения проверок
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 13.04.2012 № 26-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», на основании постановлений администрации городского округа Кинешма  от 08.11.2011 № 2655п «О порядке осуществления органами местного самоуправления городского округа Кинешма функций и полномочий учредителя муниципального учреждения городского округа Кинешма», от 10.02.2017 № 238п «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных предприятиях и учреждениях городского округа Кинешма», распоряжения  администрации городского округа Кинешма от 14.10.2019  № 256-р «Об утверждении перечня отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Кинешма, наделенных полномочиями по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных администрации городского округа Кинешма муниципальных унитарных предприятиях, отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа Кинешма», администрация городского округа Кинешма

	постановляет:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год (Приложение).
	2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Кинешма ознакомить в течение пяти  рабочих дней руководителей подведомственных организаций с настоящим постановлением под роспись.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Кинешма                                                           В.Г. Ступин

Приложение  к постановлению
администрации городского округа Кинешма от 12.10.2023 № 1730-п

План
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

	№ п/п

	Наименование организации
	Срок проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение  городского округа Кинешма «Городское управление строительства»
	01.02.2024 – 29.02.2024

	2.
	Муниципальное  учреждение «Кинешемский Парк культуры и отдыха им. 35-летия Победы»
	19.02.2024 – 29.02.2024

	3.
	Управление образования администрации городского округа Кинешма

	04.03.2024 – 15.03.2024

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа
№ 18 им. Маршала А.М. Василевского городского округа Кинешма
	18.03.2024 – 01.04.2024

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Звездный» городского округа Кинешма
	18.03.2024 – 12.04.2024

	6.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 10» городского округа Кинешма
	22.04.2024 – 06.05.2024

	7.
	Муниципальное  учреждение «Городской Дом культуры»

	16.09.2024 – 27.09.2024

	8.
	Муниципальное  бюджетное учреждение «Центр внешкольной работы» городского округа Кинешма
	14.10.2024 – 28.10.2024

	9.
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад     № 32 городского округа Кинешма
	25.11.2024 – 09.12.2024

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация о результатах рассмотрения заявок
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020109:126

В результате рассмотрения заявок по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 881+/-10 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Транспортная, д. 11, кадастровый номер 37:25:020109:126, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, аукцион признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе подана одна заявка.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

Информация о результатах рассмотрения заявок
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020109:125

В результате рассмотрения заявок по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 880 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Транспортная, д. 15, кадастровый номер 37:25:020109:125, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, аукцион признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе подана одна заявка.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

Информация о проведении электронного аукциона (подведении итогов)
 по аукциону на право заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 37:25:000000:1117

В результате проведения электронного аукциона (подведения итогов) по лоту 1 на право заключения договора аренды сроком на 10 (десять) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 2609 ± 18 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул.Западная, кадастровый номер 37:25:000000:1117, разрешенное использование: склад, аукцион признан состоявшимся.
  Информация об электронном аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

Информация о рассмотрении заявок на участие в электронном аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка с
 кадастровым номером 37:25:020318:29 по ул. Карла Маркса в г.Кинешма

В результате  рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе по лоту № 1 на право заключения договора аренды сроком на 10 (десять) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1022 ± 3 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул. Карла Маркса, кадастровый номер 37:25:020318:29, разрешенное использование: гостиничное обслуживание, допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона все заявители.
  Информация об электронном аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 12.10.2023 № 1730-п
Об утверждении плана проведения проверок
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о результатах рассмотрения заявок на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:020109:126
	3

	Информация о результатах рассмотрения заявок на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:020109:125
	4

	Информация о проведении электронного аукциона (подведении итогов) по аукциону на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 37:25:000000:1117
	5

	Информация о рассмотрении заявок на участие в электронном аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 37:25:020318:29 по ул. Карла Маркса в г.Кинешма
	[bookmark: _GoBack]6

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 13.10.2023 г.

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE